
Hisense LTX8502-BC الجدول بيانات

XFP 0.3km 850nm 10G + BC-LTX8502 وحدة الإرسال والاستقبال الأصلية من هايسنس

LTX8502-BC

تم تصميم جهاز الإرسال والاستقبال XFP + BC-LTX8502 Hisense لتوفير خدمة تصل إلى 300 متر من 9.95 جيجابت / ثانية إلى 11.3 جيجابت / ثانية

بمعدات اتصالات عالية السرعة متعددة الأوضاع بسرعة 850 نانومتر حيث تكون التكلفة المنخفضة والأداء الاستثنائي والموثوقية أمرًا ضروريًا.

تحديد

Hisense :الماركة

+ BC-LTX8502 :رقم الجزء

XFP :العبوة

LC :الواجهة

الوصول: 300 م

درجة الحرارة: C (0 ~ 70 درجة مئوية)

نوع الألياف: وضع متعدد

الطول الموجي: 850 نانومتر

المعدل: 10 جيجابت / ثانية

1dBm- ~ 7.3- :TX إخراج

11.1dBm- :Rx إدخال

شراء على الفور
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